令和 3年 2月吉日

お客様各位

ビデオオペレーター/ハンギングアーム生産終了のご案内

株式会社エス・エフ・シー

東京都千代田区神田神保町 1-40

TEL03-3291-3781

FAX03-3291-3783

拝啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製品のビデオオペレーター／ハンギングアームにつきまして、長らくご愛顧

いただいておりましたが、新製品ロングアームスタンド L・Gの発売に合わせて生産終了と

なりました。

 以後、在庫完売と共に販売終了となります。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象商品＞

ビデオオペレーターD

ビデオオペレーターD-SC

ビデオオペレーターD用スタンド

ハンギングアーム

Vクランプ

アーム用クランプ

以上